LA FRANCE EN COURANT

30eme Tour du 14 juillet au 28 juillet 2018 Falile
mardi, 17 juillet 2018 394
3éme Etape 1918
Etape de 189 Km MASEVAUX NIEDERBRUCK (68) — LA CLUSE ET MIJOUX (25)
km Commune - Lieu Dit Commune Traversée ROUTE | Altitude ps de passages
a parcourir|parcourus Suivie 16km/h | 15km/h | 14 km/h | 13 km/h | 12 km/h
HAUT RHIN (68)
0,0 189,0 0,0 MASEVAUX-NIEDERBRUCK MASEVAUX-NIEDERBRUCK D110 403 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00 | 03:00
3,0 186,0 3,0 Inter D14B1 - D110 MASEVAUX-NIEDERBRUCK D110 440 03:11 03:12 | 03:12 | 03:13 | 03:15
0,5 185,5 3,5 TERRITOIRE DE BELFORT (90) D2 440 03:13 | 03:14 | 03:15 | 03:16 | 03:17
2,5 183,0 6,0 Rougemont le Chateau Rougemont le Chateau D2 448 03:22 03:24 03:25 03:27 03:30
5,0 178,0 11,0 Etueffont Etueffont D12 450 03:41 03:44 | 03:47 | 03:50 | 03:55
2,0 176,0 13,0 Petitmagny Petitmagny D12 485 03:48 | 03:52 | 03:55 | 04:00 | 04:05
1,0 175,0 14,0 Grosmagny Grosmagny D12 469 03:52 | 03:56 | 04:00 | 04:04 | 04:10
3,0 172,0 17,0 Int D24 D12 Rougegoutte D12 451 04:03 | 04:08 | 04:12 | 04:18 | 04:25
2,5 169,5 19,5 Giromagny Giromagny D12 480 04:13 | 04:18 | 04:23 | 04:30 | 04:37
3,5 166,0 23,0 Auxelles Bas Auxelles Bas D12 502 04:26 04:32 04:38 04:46 04:55
3,0 163,0 26,0 HAUTE SAONE (70) D4 452 04:37 | 04:44 | 04:51 05:00 | 05:10
1,5 161,5 27,5 Plancher Bas Plancher Bas D4 423 04:43 04:50 04:57 05:06 05:17
1,5 160,0 29,0 Int D4 D16 Plancher Bas D16 409 04:48 | 04:56 | 05:04 | 05:13 | 05:25
2,0 158,0 31,0 Inter D219 D16 Champagney D16 433 04:56 | 05:04 | 05:12 | 05:23 | 05:35
4,0 154,0 35,0 Frahier les Barres Frahier et Chatebier D16 365 05:11 05:20 05:30 05:41 05:55
0,5 153,5 35,5 Echavanne Echavanne D16 373 05:13 05:22 05:32 05:43 05:57
2,0 151,5 37,5 Int D127e D16 Chenebier D16 360 05:20 | 05:30 | 05:40 | 05:53 | 06:07
4,5 147,0 42,0 Chagey Chagey D218 341 05:37 | 05:48 | 06:00 | 06:13 | 06:30
2,0 145,0 44,0 Pas Sup D438 Luze D%h 370 05:45 | 05:56 | 06:08 | 06:23 | 06:40
1,0 144,0 45,0 Couthenans Couthenans D%h 338 05:48 06:00 06:12 06:27 06:45
1,0 143,0 46,0 Int D9h D483 Héricourt D483 345 05:52 | 06:04 | 06:17 | 06:32 | 06:50
2,0 141,0 48,0 Int D483 D683 Tavey D683 358 06:00 | 06:12 | 06:25 | 06:41 07:00
1,0 140,0 49,0 Tavey Tavey D284 371 06:03 | 06:16 | 06:30 | 06:46 | 07:05
0,5 139,5 49,5 DOUBS (25) D234 402 06:05 | 06:18 | 06:32 | 06:48 | 07:07
1,0 138,5 50,5 Laire Laire D234 376 06:09 | 06:22 | 06:36 | 06:53 | 07:12
1,5 137,0 52,0 Int D37 D228e Raynans D228E 352 06:15 | 06:28 | 06:42 | 07:00 | 07:20
1,0 136,0 53,0 Raynans Raynans D228E 360 06:18 06:32 06:47 07:04 07:25
1,5 134,5 54,5 Saint Julien lés Montbéliard Saint Julien les Montbéliard D228E 366 06:24 06:38 06:53 07:11 07:32
2,0 132,5 56,5 Sainte Marie Sainte Marie D317 375 06:31 06:46 07:02 07:20 07:42
0,5 132,0 57,0 Int D317 D460 Sainte Marie D460 364 06:33 | 06:48 | 07:04 | 07:23 | 07:45
4,0 128,0 61,0 Lougres Lougres D663 310 06:48 07:04 07:21 07:41 08:05
2,0 126,0 63,0 Int D663 D126 Lougres D126 305 06:56 | 07:12 | 07:30 | 07:50 | 08:15
1,0 125,0 64,0 Colombier Fontaine Colombier Fontaine D257 303 07:00 07:16 07:34 07:55 08:20
4,0 121,0 68,0 Saint Maurice Colombier Saint Maurice Colombier D297 304 07:15 07:32 07:51 08:13 08:40
4,5 116,5 72,5 Blussans Blussans D118 297 07:31 07:50 08:10 08:34 09:02
3,0 113,5 75,5 Le Rochet Sourans D359 143 07:43 08:02 08:23 08:48 09:17
2,0 111,5 77,5 Lanthenans Lanthenans D359 460 07:50 08:10 08:32 08:57 09:27
1,0 110,5 78,5 Int D73 D119E Lanthenans D119E 514 07:54 | 08:14 | 08:36 | 09:02 | 09:32
6,0 104,5 84,5 Col de Ferriére D31 Anteuil D31 591 08:16 | 08:38 | 09:02 | 09:30 10:02
1,5 103,0 86,0 Villerot lés Belvoir Villerot lés Belvoir D31 613 08:22 08:44 09:08 09:36 10:10
4,5 98,5 90,5 Rahon Rahon D31 552 08:39 | 09:02 | 09:27 | 09:57 10:32
2,0 96,5 92,5 Int D31 D464 Sancey le Long D464 497 08:46 | 09:10 | 09:36 10:06 10:42
1,0 95,5 93,5 Sancey le Grand Sancey le Grand D31 500 08:50 09:14 09:40 10:11 10:47
8,5 87,0 102,0 Laviron Laviron D31 732 09:22 | 09:48 10:17 10:50 11:30
5,5 81,5 107,5 PIERREFONTAINE lés Varans Pierrefontaine lés Varans 705 09:43 10:10 10:40 11:16 11:57
Départ 2éme demi étape

0,0 81,5 107,5 PIERREFONTAINE lés Varans Pierrefontaine Iés Varans D20 705 11:00 11:00 11:00 11:00 11:00
4,0 77,5 111,5 Inter D20 VC Pierrefontaine Iés Varans VC 538 11:15 11:16 11:17 11:18 11:20
55 72,0 117,0 Int VC D240 Plaimbois Vennes D240 760 11:35 11:38 11:40 11:43 11:47
0,5 71,5 117,5 Plaimbois Vennes Plaimbois Vennes D240 760 11:37 11:40 11:42 11:46 11:50
6,0 65,5 123,5 Loray Loray D19 747 12:00 12:04 12:08 12:13 12:20
1,5 64,0 125,0 Passage sous la D461 VC Loray VC 754 12:05 12:10 12:15 12:20 12:27
2,0 62,0 127,0 Flangebouche Flangebouche VC 720 12:13 12:18 12:23 12:30 12:37
3,0 59,0 130,0 Avoudrey Avoudrey D132 702 12:24 12:30 12:36 12:43 12:52
2,5 56,5 132,5 Int D132 D132¢e Avoudrey D132e 721 12:33 12:40 12:47 12:55 13:05
2,0 54,5 134,5 Passonfontaine Passonfontaine VC 730 12:41 12:48 12:55 13:04 13:15
4,5 50,0 139,0 Rantechaux Rantechaux 274 746 12:58 13:06 13:15 13:25 13:37
2,0 48,0 141,0 Int D274 D32 Nods D32 709 13:05 13:14 13:23 13:34 13:47
2,0 46,0 143,0 Nods Nods D32 716 13:13 13:22 13:32 13:43 13:57
2,0 44,0 145,0 Chasnans Chasnans D32 722 13:20 13:30 13:40 13:53 14:07
1,0 43,0 146,0 Athose Athose D32 650 13:24 13:34 13:45 13:57 14:12
7,0 36,0 153,0 Lods Lods D32 380 13:50 14:02 14:15 14:30 14:47
6,0 30,0 159,0 Longeville Longeville D27 679 14:13 14:26 14:40 14:57 15:17
5,0 25,0 164,0 Evillers Evillers D41 734 14:31 14:46 15:02 15:20 15:42
2,5 22,5 166,5 Int D41 D6 Evillers D6 714 14:41 14:56 15:12 15:32 15:55

22,5 166,5 Bians les Usiers D6 749 14:41 14:56 15:12 15:32 15:55
5,0 17,5 171,5 Sombacour Sombacour D6 749 15:00 15:16 15:34 15:55 16:20
7,0 10,5 178,5 Houtaud D72 819 15:26 15:44 16:04 16:27 16:55
3,0 7,5 181,5 Pontarlier Pontarlier D74 820 15:37 15:56 16:17 16:41 17:10
3,0 4,5 184,5 Int D74 N57 Pontarlier B57 838 15:48 16:08 16:30 16:55 17:25

4,5 184,5 15:48 16:08 16:30 16:55 17:25
4,0 0,5 188,5 LA CLUSE ET MIJOUX La Cluze et Mijoux 869 16:03 16:24 16:47 17:13 17:45
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Itinéraire provisoire
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